
Zarządzenie Nr 132/2018 
Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 30.07.2018 r. 
 

W sprawie powołania Komisji do ustalenia wyników głosowania w ramach 

Budżetu Obywatelskiego na rok 2019 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 9 pkt. 1 uchwały Nr 574/XLII/2018 Rady Miasta 

Ciechanów z dnia 29 marca 2018r. w sprawie przeprowadzenia na terenie Miasta Ciechanów 

konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego na 2019r., zarządzam co 

następuje: 

 
§ 1 

 

W celu zliczenia głosów oddanych na projekty zgłoszone do Budżetu Obywatelskiego 2019 i 

ustalenia wyników powołuję Komisję do ustalenia wyników głosowania w następującym 

składzie: 

 

1. Agnieszka Czarnewicz – Przewodnicząca Komisji  

2. Paulina Huzar – Członek Komisji 

3. Renata Jeziółkowska – Członek Komisji 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

          Prezydent Miasta Ciechanów 

/ -/ Krzysztof Kosiński 

 


